
Ersatzteilliste

Kreiseleggen
Corvus PKE  Br.5

Corvex P  Br. 6

Maschinen-Nr.

                                    Bestell-Nr. ET2213DE
             (Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.17DE03)



Liste des pièces de rechange

Herses rotatives
Corvus PKE  Série 5

Corvex P  Série 6

Numéro machine

                                    Référence ET2213FR
 (Référence pour notice d'instruction 9900.00.17FR03)



Spare Parts List

Rotary Harrow
Corvus PKE  Serie 5

Corvex P  Serie 6

Serial number

                                     Order No. ET2213GB
     (Order No. of operating instruction 9900.00.17GB03)













25 8435.18.07 1 Schutzschiene, vorn li. 4,0m Rear protection front
l.h.

Barre de protection
avant gauche

25 8435.18.08 1 Schutzschiene, vorn re. 4,0m Rear protection front
r.h.

Barre de protection
avant droite

25 8435.18.09 1 Schutzschiene, vorn li. 4,5m Rear protection front
l.h.

Barre de protection
avant gauche

25 8435.18.10 1 Schutzschiene, vorn re. 4,5m Rear protection front
r.h.

Barre de protection
avant droite

26 8437.58.02 1 Werkzeugträger 3,0 m Trough Caisson

26 8437.58.04 1 Werkzeugträger 4,0 m Trough Caisson

26 8437.58.05 1 Werkzeugträger 4,5 m Trough Caisson

27 8437.68.01 1 Turmhalterung, li. Bracket, l.h. Support, gauche

27a 8437.68.02 1 Turmhalterung, re. Bracket, r.h. Support, droit

28 8437.69.01 1 Anlenkung, re. Link arm r.h. Bras réglable droit

28a 8437.69.02 1 Anlenkung, li. Link arm l.h. Bras réglable gau.

29 960D201570N 6 Sechskantschraube M20x1,5x70 -10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

30 980DV2015N 6 Sicherungsmutter VM20x1,5-10.9 Lock nut Ecrou frein

32 931D20180P 4 Sechskantschraube M20x180 -8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

33 980DV20PA 6 Sicherungsmutter VM20 Lock nut Ecrou frein

34 SR33745X121 4 Rohr L=121 Pipe Tube

35 1000.14.01 2 Bolzen Pin Axe

36 1481D850A 4 Spannstift 8x50 Dowel Pin Goupille serrage

37 8426.13.07 Verbus-Ripp 6ktschr. M12x30-100 Bolt Vis

38 933D1245M 4 Sechskantschraube M12x45 -12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

39 8411.00.29 4 Unterlage Shim Cale

40 6436.60.03 Scheibe C-13 Washer Rondelle

41 980DV12M Sicherungsmutter VM12 Lock nut Ecrou frein

42 933D1240N 3 Sechskantschraube M12x40 -10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

43 8413.31.00 1 OBERLENKERSTOCK Kat.2 TOP LINK PIN AXE 3 POINTS

43 8413.58.00 1 OBERLENKERSTOCK Kat.3 TOP LINK PIN AXE 3 POINTS

44 8405.00.19 1 Bügel Fastener Support

45 8405.00.34 2 Lamellenstopfen Plug Bouchon

46 931D1265M 6 Sechskantschraube M12x65 -12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

48 8437.60.01 1 Seitenblechträger, links Bracket l.h. Support gauche

48 8437.60.02 1 Seitenblechträger, rechts Bracket r.h. Support droit

49 8435.22.01 1 Turmabstützung, li. 4,0 m Strut l.h. Support gauche

49 8435.22.02 1 Turmabstützung, re. 4,0 m Strut r.h. Support droit

50 931D1255M 4 Sechskantschraube M12x55 -12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

52 8432.75.01 2 U.L.-Bolzen Kat.2/3 Lower link pin Piton interieur

53 6344.40.03 2 Sicherungskette kpl. Safety chain cpl. Chainette de securité
cpl.

54 8432.45.01 2 Reduzierbuchse 65-28/36x50 Bush Baque
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Schnellwechselsystem
Quick-Fit tines
Kit de demontage rapide
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